
 

  

       Zavolejte nám: +420 601 577 239    
 

Napište nám: info@centercapital.cz     Navštivte: centercapital.cz 

 

 
 

Hledáme realitní makléře 
 

Realitní kancelář nabízející komplexní realitní služby pro své klienty hledá vhodné kandidáty 
na pozici realitní makléř. Jsme úzký, dynamický tým mladých lidí, který vytváří rodinnou 
atmosféru, avšak požaduje od všech kolegů plné nasazení, maximální spolehlivost  
a loajalitu. 
 
Nabízíme: 

• Neomezený příjem podle vašeho výkonu 
• Školení, mentoring a podporu týmu 
• Moderní pracovní prostředí 
• Přístup k exkluzivním obchodním příležitostem 
• Milý, přátelský a dynamický kolektiv mladých lidí, ve kterém si navzájem 

pomáháme 
• Flexibilní pracovní doba je u nás samozřejmostí 
• Společné firemní akce 
• Příjemné pracovní prostředí v klidné lokalitě Prahy 4 se spoustou služeb v blízkém 

okolí, jako např. Kunratická stodola, Food story či dalších restaurací.  
Autobusová zastávka přímo před objektem, zároveň možnost parkování  
před objektem  

Požadujeme: 

• Samostatnost po zapracování, pečlivost, zodpovědnost, dochvilnost, loajalitu 
• Zájem o reality  
• Komunikaci na úrovni a příjemné vystupování 
• Motivaci pro dobré výkony 
• Organizační schopnosti 

Začněte s námi budovat kariéru svých snů! 

Zašlete vaše CV na adresu info@centercapital.cz nebo nám zavolejte na 601 577 239. 

 

Těšíme se na Vás! 

 


